Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя  муниципального учреждения МБУК «Большебабинский КДК» Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области,   их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	Фамилия имя отчество лица замещающего на постоянной основе муниципальную должность муниципального служащего
	Должность
	Деклариро

ванный 

годовой

доход

за 2015 год

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности (вид, марка)


	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(га)
	Страна

расположения
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(га)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	

	Шмыкова Валентина Владимировна
	Директор МБУК «Большебабинский КДК»
	224636,60
	1. Земельный участок (общая долевая собственность 1/4)
	48,4
	Россия
	Жилой дом

	72,3
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

	1230,0
	Россия
	

	дочь
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом

	72,3
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1230,0
	Россия
	


